
0.8

1.6

2.0

2.9

4.8

1.1

1.8

2.9 2.4

4.0

0.6

22

9.2

10.5

1.7

7.8

4.0

5.0

8.8

8.8

13.5

9.6

9.0

7.8

14.0
18.0

4.2
9.2

2.0

14.0

12.5

9.6

14.0

5.0

8.8

6.8

1.9

2.8
2.7 1.9

2.9

8.0

5.5

5.0

4.1

29

12.0

8.0

18.0

2.0

8.8

11.5

13.0

2.7

7.8

8.6

2.6
5.0

4.1

1.6

1.9
2.3

0.6

1.8

1.0

2.0

1.4

1.0

2.1

4.4

2.5

9.2

11.0

3.5

4.8
9.0

7.6

6.4

7.8

2.5

1.3

3.4

0.6

2.0

3.6

3.3

5.7

1.0
2.3

1.3

1.0

2.1

3.7

1.2

2.0

2.8

2.4

4.2

2.7

3.7

3.2

0.9

2.0

4.2

2.5
1.0

8.5

6.8

11.0

9.3

9.0

1.1

1.6

5.1

5.6

4.4

2.7

3.8
6.4

3.8

7.1
4.2

3.4

3.4
3.9

0.7

1.4

2.7

1.6

1.0

0.5

3.9

7.8

1.1

1.9

0.5

5.0

5.0

11.5

2.2

4.1

9.25.8

2.2

2.5

4.7

6.6

1.1

0.7

1.4

2.2

1.2
2.7

3.5

1.1

0.6
0.9

5.5

7.6

4.9

4.5

4.6

13.07.7

5.6

1.8

0.6

1.0

3.8

5.5

4.4

4.0

3.4

4.6

4.5

4.7

1.0

2.1

0.8
1.9

4.1

0.6

2.1

1.1

2.9

2.9

3.8

8.2

5.6

4.4

2.5

5.1

8.6

3.7

4.8

4.7

5.6

1.9
3.2

4.5

9.6

1.3

2.0

2.3

4.0

2.0

1.0

4.8

2.1

3.9
2.8

8.6

9.2

12.0

2.2

5.0

5.2

4.8

7.69.0

3.3

3.9

2.1

9.6

8.2

7.8

8.2

11.5

14.5

4.1

3.8

3.5

4.6

8.8
13.0

7.4

27

5.8

28

36

9.0
3.7

12.5

8.0

4.7

7.8

1.7

8.6

0.9

4.4

2.6

2.8

nat

na t

ma-2

pv

na t

na t

ma-2

305-424-876-4

305-424-876-4

Kokkolampi

Pieni Jalmajärvi

Moisasenlampi

Tapperilampi

Rajaselkä

Lämsänlahti

Laajuslahti

Nokattomanlahti

Nokkalahti

Riihilahti

Pieni Varpalampi

Kylmälahti

Varpalampi

V
arpalam

m
inpuro

Jalm
anpuro

Hepolahti

Iso Jalmajärvi

Autiolahti
Hanhilampi

Kuikkaperä

Kuikkakainalo

Pekkasenlahti

Jalmanjoki

Haukiapaja

Toolanlahti

Konelo

Putikanlahti

Luvelahti

Keskimmäinenlahti

Lakkapääpetäjä

Ryönänsuu

Ryönänpuro

Iso-Akka
Akanpuro

Toulonlahti

Hirvaspuro

Hirvasjärvi

Jalmanlahti

Tervaskanto
Kumpulahti

Koukkusormi

Rajalahti Hietalahti

Vaajalampi

Pohjaslampi
Myllypuro

Lehtolampi

Talvilahti

Pohjaslahti Kalliolampi

Pöllöjärvi

Mustalampi

Haahkalampi

Kuohulampi

Kaivoslampi

Särkilammit

Kuohupuro

Takkulampi

Telkkälampi Hevoslahti

Luodeperä

Hannonlampi

Koskenlahti

Koskenlampi

Lehmilahti

Pikku Ylilampi

Ylilampi

Lautakankaanlampi

Soidinlampi

Luhtaniemenlahti

Kiurulampi

Lahtelanlahti

Niemelänlahti

Salmelanlahti

Putikkalampi

Tervalahti

Takkusalmenlahti
Takkusalmi

Syvälahti
Haukilahti

Jokilahti

Muojoenalus

Muojoki

Putikkalampi

Iso-Kopatti

Tuuralampi

Ahvenlampi

Pahansäänlampi

Pikku-Kopatti

PiiksiselkäSyvälahti

Mäntylampi

Lapinlahti

Kärppälampi

Rajasalmi

Keinässalmi

Aittoselkä

Aittohauta

Rahkoselkä

Liehunmonttu
Rahkolampi

Penikkasalmi

1.2

255.2

262.0

257.4

253.5

256.4

18867

18858

18858

86
70

259.7

267.7

259.9

254.6

273.5

257.5

267.7

259.3

258.9

253.0

253.1

253.3

265.6

255.0

257.1

257.1

262.3

260.7

254.5

258.2

259.3

261.8

252.4

252.2

261.9

260.5

257.2

256.5

252.9

256.2

257.9

256.8

253.3

252.8

253.4

253.1

253.5

253.3

253.5

254.8

253.0

253.8

260

260

260

260

280

280

300

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

280

260

260

260
260

280

260

260

260

260

260

RA-4

RA-2

Seurantalo

Kärppäniemi

Jokilehto

Kivinoro

Rovalamminsuo

Rovalamminmännikkö

Isosuo

Kiviaho

Jalmanpääsuo

Tapperiniemi

Rovalamminpalo

Kaakkurisuo

Vaaranalussuo

Särkkä

Kivisaari

Selkäsaari

Kuusisaari

Lämsänaho

Lämsänniemi

Pessarisaari

Nokattomanniemi

Kenttäsaari

KannussaariPieni Lammassaari

Hannunluoto

Aittosaari

Nokkaniemi

Riihelänkangas

Honkasaaret

Honkaniemi

Riihiniemi

Ollinkari

Kenttäsuo

Tiheäaho

Kylmäniemi

Koskiaho

Koskisuo

Rökötinmurto

Varpalamminsuo Harjulaisenaho

Jokiniemi

Puronniskanmaa

Tapperisuo

Tapperiaho

Heposuo

Heponiemet

Huhtalanniemi

Huhmarniemi

Peurasaari

Autiosuo

Välikangas

Ruunuaho

Peräaho

Heikkisenniemi

Kuikkasuo

Jalmavaara

Pekkasenaho

Kuikkaniemi

Poikkisillansuo

Pitkäaho

Jokiaho

Jalmanpäänaho

Tiironkivet

Kotineva

Taivalaho

Akankangas

Pierukenttä

Toulonsuo

Pitkäniemi

Akankorpi

Akanniemi

Hirvasneva

Heinäniemi

Ulkuniemi

Kumpuaho

Haapasuo

Iso Murtokangas

Kumpuniemi

Rajaniemi

85.0

Laavu

Marjojoensuo

Savisaari

Pohjaslamminvaara

Lautakangas

Taipaleenaho

Lehtosuo

Kalliolamminkorpi

Pöllön Isoaho

Kaivossuo

Ronikangas

Soidinsuo

Soidinaho

Lehtovaaransuo

Lehtovaara

Soidinaho

Isoaho

Kuohusuo

Luodeperänkangas

Koirasaari

Nimismiehenaho

Hannonniemi

Muokoski

Kaunistonniemi

Moisasenniemi

Lammassaari

Etelälehto

Kiurusuo

Pohjaslehto

Pikkusaari

Lehmilahdensuo

Lautakankaansuo

Kiviaho

Luhtaniemi

Laitela

Metsä-Kokkoaho

Kiurusuo

Iso Kokkoaho

Tyynelänniemi
Myllyaho

Niemelänniemi

Peukalosaari

Lahtelanaho

Huttunieminen

Huttusuo

Tervaniemi

Purnunsaari

Takkuaho

Takkuniemi

Ukonaho

Haaposaari

Pyllykkä

Palosaari

Vinttisaari

Verkkoniemi

Jämsänsaari

Hangasniemi

Syväniemi

Karjalansaari

Kangasniemi

Kokkoniemi Jokiniemi

Lehtovaara

Halla-aho

Pahasuo

Autiokangas

Pitkäkangas

Hautasaari

Liukkunen

Kopatinkangas

Rahkokangas

Talasniemi

Koiraniemi

Peurakari

Hautaniemi

Hannoaho

Peuraniemi

Kaijankangas

Unisaari

Rajasaari

Tirkkalanniemi

Sääskiniemi

Keinässaari

Pöllösaari

Penikkasaaret

Rahkoniemi

Kantoniemi

Penikkaniemi

Kenttäaho

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

510

1236

1235

1240

1010

Kylmälä

Koskenkylä

Kärpänkylä

Uutela

Aho

Hakala

Nurmela

Mutkala

Suviranta

Rovala

Hiitola

Viinikumpu

Kiviniemi

Kylmälä

Rauhala

Nivala

Rintelä

Kumpula

Moisasenaho

Korpela

Välitalo

Tähti

Akula

Tyynelä

Haapamäki

Koskela

Kaunisto

Sähkölä

Koski

Anttila

Koivula

Lahtela

Salmela

Jämsä

Arola Mäntyaho

Siekkinen

Mäntylä

SipolaSiirtola

Rajaniemi

Kaijanniemi

Tirkkala

Rintelä

260

260

260

260

280

280

300

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

260

280

260

260

260
260

280

260

260

260

260

260

1:8867

0:8670

876:4

36:0

54:7

55:5

53:1

53:1

55:5 55:2

874:17:1

55:6

55:1

2:14

2:5

10:1

34:8

27:7

34:7

35:2

34:6

48:11

27:6

48:3

35:4

48:8

52:0

52:0

54:7

66:4

53:1
56:7

874:17:1

54:7

2:35

2:33
2:19

55:4
53:1

55:5

56:7

2:16

48:9

48:14

48:13

66:19

878:12

66:15
66:20

66:8

66:12

66:7

30:1

66:13

30:1

54:7

66:1666:18

66:6
66:14

66:1066:9
66:11

66:5

37:11

33:17

33:1433:1548:4
48:2

37:5

34:6

35:3

35:1

33:334:8

34:1

876:4

33:17

33:17

33:16

48:4

33:12

33:5

34:3

36:2

49:19

49:23
49:17

35:3

35:3

35:1

35:2

49:22

49:5

49:9

36:1

12:12

14:12

876:4
876:4

15:4

49:3

28:6

49:5

10:4

10:1

28:1

28:2
28:3

28:1

28:5
28:5

27:8

27:3

27:6

28:6

28:6

17:2417:13

17:12
17:23

17:32 17:6
17:22

17:19

10:1

2:7

10:1

10:1

10:1

53:2

54:7874-17-1

874-17-1

53:1

56:4

54:8
56:8

54:8

54:1

2:17

2:10

2:3

56:4

54:7

56:8

54:9

54:15

54:12
54:11

54:13
54:6

54:7

54:10 54:14

10:1

10:1

10:1

66:3

56:4

878:1
8:1023:10

23:11

23:9

23:15 878:1
23:6

23:15

8:3

17:17

17:10

8:6

17:16

17:28

17:20

17:1

17:31

17:31

17:36 17:15
16:6

16:8

16:9

8:5

16:14
16:10

16:16
16:17

16:21
16:23

16:18
16:22

26:7

22:0

26:7

12:5

23:11

22:0

26:4

26:7

62:0

9:5

9:11

26:4
14:11

14:12

1:8867

21:7

37:8

14:7

14:9

0:8670

23:8

35:1

23:12

49:22

33:1

49:13

23:1249:21

67:2

37:10

23:6

66:1

26:4

37:1

26:6
37:9

23:5
22:0

21:4

21:4
22:0

26:358:9

37:737:12

12:17

58:1

12:2

14:11

14:12

12:2
878:1

12:12 14:3

878:7
12:11

67:2
15:1

15:3

12:9
12:13

12:15

9:15

14:8

14:9

49:15

49:7

33:1

14:12

19:2

876:4

876:4

6:12

6:9

19:1

876:4

15:18

15:12

49:11

68:1 878:1

6:14

876:4

15:21

15:17

15:16

15:6

15:10

15:16
878:17

19:1

6:10
6:8

6:14
878:1

6:7
6:8

6:3

878:16:1

6:11

19:2

19:2

876:4

4:18

19:3

4:13

876:4

15:26
6:14

876:4

6:15

4:12

4:5

6:16

24:2

5:14

5:35

5:27

6:15

6:12
5:11

5:13

5:39

6:13

6:13

5:37 876:4

5:36

5:15

5:19

5:21

5:16

5:8
5:10

5:26

5:34

5:29

5:33

10:7

874:13:1

52:4

52:5

19:10

16:22
16:27

16:2

16:7

16:7
16:12

17:33

17:26

17:34

17:31

18:10

31:22

31:10

16:20

7:12

5:14

1:8858

4:19

15:19 6:136:5

4:2

9:3

4:18

7:5

6:12

7:10

7:3

23:7

17:30
10:7

10:217:35
10:1

7:4

7:12

23:6

7:12

15:29

15:28

7:12

7:4

24:2

15:17

878:7

23:9

23:723:11
23:16

23:6

23:13
23:10

15:28

15:29
23:16

9:1

4:22

7:2

7:11

7:9

5:9

4:20

10:1

15:22

15:24

15:3

15:25

15:1915:20

15:23

15:14

15:8

5:14

6:12
6:12

6:15

6:15
8:8

4:18

21:1

9:7
8:9

8:8

9:4

7:12

9:8

15:27

4:21

21:2 4:7
878:1

4:21

4:10
878:1

878:1
878:1

878:1878:1
1:8858

3:2
1:4

5:21
5:28

5:18

5:423:1

20:2

4:20

5:18

9:4

5:3

37:8

15:29

15:28

8:10

874:17:1

874:17:1

5:41

49:27 49:26 49:25

49:28

49:29 49:30

49:24

49:20

Marsalon ranta-asemakaava

Kylmäniemen ranta-asemakaava

Huhtalanniemen-Kivisaaren
ranta-asemakaava

Huhtalanniemen-Kivisaaren
ranta-asemakaava

pv

1:8867

0:8670

876:4

36:0

54:7

55:5

53:1

53:1

55:5 55:2

874:17:1

55:6

55:1

2:14

2:5

10:1

34:8

27:7

34:7

35:2

34:6

48:11

27:6

48:3

35:4

48:8

52:0

52:0

54:7

66:4

53:1
56:7

874:17:1

54:7

2:35

2:33
2:19

55:4
53:1

55:5

56:7

2:16

48:9

48:14

48:13

66:19

878:12

66:15
66:20

66:8

66:12

66:7

30:1

66:13

30:1

54:7

66:1666:18

66:6
66:14

66:1066:9
66:11

66:5

37:11

33:17

33:1433:1548:4
48:2

37:5

34:6

35:3

35:1

33:334:8

34:1

876:4

33:17

33:17

33:16

48:4

33:12

33:5

34:3

36:2

49:19

49:23
49:17

35:3

35:3

35:1

35:2

49:22

49:5

49:9

36:1

12:12

14:12

876:4
876:4

15:4

49:3

28:6

49:5

10:4

10:1

28:1

28:2
28:3

28:1

28:5
28:5

27:8

27:3

27:6

28:6

28:6

17:2417:13

17:12
17:23

17:32 17:6
17:22

17:19

10:1

2:7

10:1

10:1

10:1

53:2

54:7874-17-1

874-17-1

53:1

56:4

54:8
56:8

54:8

54:1

2:17

2:10

2:3

56:4

54:7

56:8

54:9

54:15

54:12
54:11

54:13
54:6

54:7

54:10 54:14

10:1

10:1

10:1

66:3

56:4

878:1
8:1023:10

23:11

23:9

23:15 878:1
23:6

23:15

8:3

17:17

17:10

8:6

17:16

17:28

17:20

17:1

17:31

17:31

17:36 17:15
16:6

16:8

16:9

8:5

16:14
16:10

16:16
16:17

16:21
16:23

16:18
16:22

26:7

22:0

26:7

12:5

23:11

22:0

26:4

26:7

62:0

9:5

9:11

26:4
14:11

14:12

1:8867

21:7

37:8

14:7

14:9

0:8670

23:8

35:1

23:12

49:22

33:1

49:13

23:1249:21

67:2

37:10

23:6

66:1

26:4

37:1

26:6
37:9

23:5
22:0

21:4

21:4
22:0

26:358:9

37:737:12

12:17

58:1

12:2

14:11

14:12

12:2
878:1

12:12 14:3

878:7
12:11

67:2
15:1

15:3

12:9
12:13

12:15

9:15

14:8

14:9

49:15

49:7

33:1

14:12

19:2

876:4

876:4

6:12

6:9

19:1

876:4

15:18

15:12

49:11

68:1 878:1

6:14

876:4

15:21

15:17

15:16

15:6

15:10

15:16
878:17

19:1

6:10
6:8

6:14
878:1

6:7
6:8

6:3

878:16:1

6:11

19:2

19:2

876:4

4:18

19:3

4:13

876:4

15:26
6:14

876:4

6:15

4:12

4:5

6:16

24:2

5:14

5:35

5:27

6:15

6:12
5:11

5:13

5:39

6:13

6:13

5:37 876:4

5:36

5:15

5:19

5:21

5:16

5:8
5:10

5:26

5:34

5:29

5:33

10:7

874:13:1

52:4

52:5

19:10

16:22
16:27

16:2

16:7

16:7
16:12

17:33

17:26

17:34

17:31

18:10

31:22

31:10

16:20

7:12

5:14

1:8858

4:19

15:19 6:136:5

4:2

9:3

4:18

7:5

6:12

7:10

7:3

23:7

17:30
10:7

10:217:35
10:1

7:4

7:12

23:6

7:12

15:29

15:28

7:12

7:4

24:2

15:17

878:7

23:9

23:723:11
23:16

23:6

23:13
23:10

15:28

15:29
23:16

9:1

4:22

7:2

7:11

7:9

5:9

4:20

10:1

15:22

15:24

15:3

15:25

15:1915:20

15:23

15:14

15:8

5:14

6:12
6:12

6:15

6:15
8:8

4:18

21:1

9:7
8:9

8:8

9:4

7:12

9:8

15:27

4:21

21:2 4:7
878:1

4:21

4:10
878:1

878:1
878:1

878:1878:1
1:8858

3:2
1:4

5:21
5:28

5:18

5:423:1

20:2

4:20

5:18

9:4

5:3

37:8

15:29

15:28

8:10

874:17:1

874:17:1

5:41

49:27 49:26 49:25

49:28

49:29 49:30

49:24

49:20

AO-1

RA-Nat

AO-1

AO-1

AO-1

RA-1

AO-1

AO-1

AO-1

AO-1

AO-1

LV

LV

LV

RA-3

RA-2

RA-3

RA-1

RA-1

RA-1

RA-1
RA-5

RA-3

RA-4

RA-4

RA-2

RA-1

RA-3

RA-2RA-1
RA-1

RA-2

RA-3

RA-1
RA-8

RA-6

RA-2

RA-3

RA-1

RA-1

RA-1

RA-2

RA-2 RA-3

RA-3

RA-2

RA-2

RA-2

RA-1

RA-3

RA-1

RA-3

RA-1

RA-2

RA-2

RA-3

RA-3

RA-2

RA-5

RA-3 RA-3

RA-Nat

RA-1

RA-2
RA-1

RA-1

RA-2
RA-2

RA-1

RA-1

RA-1

RA-10

RA-2

RA-2
RA-2

RA-1

RA-1

RA-4

RA-2

RA-2

RA-1

RA-1
RA-1

RA-1

RA-2

RA-5

RA-1

RA-1

RA-2

RA-6

RA-2

RA-6

RA-2

RA-2

RA-4

RA-1
RA-1

RA-1

RA-3
RA-1

RA-1

RA-3
RA-1

RA-2

RA-2
RA-3

RA-3

RA-3

RA-4
RA-2

RA-1

RA-3

RA-4

RA-3 RA-1

RA-3

RA-3

RA-3

RA-3

RA-3

RA-5 RA-1

RA-1

RA-3

RA-1

AO-2

RA-3
RA-2

RA-1

RA-1

AO-1

AO-1 ET

AO-1

RA-1

AO-1

AO-1

AO-1

AO-1
RA-1

RA-1

AO-1

RA-1

RA-1

RM

RA-1

AO-1AO-1

RM-5

AO-1

AO-1

AM-1

RA-1

AO-2

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1

M-1
M-1

M

M

MM

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M M
M

M-1

M-1

M-1

Y

AO-1

RM-1

RA-1

RA-1AO-3

W

W

W

W
W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

SL

SL

SL SL

RA-1

RA-2

AO-1

AO-2

M-1

M-1

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL
SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL
RA-2

AO-1

RA-3

RA-1

RA-1

RA-2

RA-3

RA-3

RA-1

RA-1

M

M

M

M

M

LV-1

AO-1

RA-4

RA-2

AT

AT

MT

MT

MT

MT

MT
MT

MT
MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT
MT

LV

MT

RA-1

RA-1

RA-2

RA-1

RA-1

AO-1

RA-1

sr-311943

sm-48

sm-62

sm-34

sm-34

sm-31

sm-30

sm-30

sm-3

sm-8

sm40

sm-41

sm-20

sm-15

sm-15

ge

ge

ma-per

ma-per

luo-2

luo-1

luo-1

luo-1

luo-1

KUUSAMON KAUPUNKI

HEIKKILÄNKYLÄN (402), KANTOKYLÄN (406),

KIRKONKYLÄN (411), LÄMSÄNKYLÄN (412),

MUOJÄRVEN RANTAYLEISKAAVA

EHDOTUS MK 1:10000, KARTTALEHTI C

KOSKENKYLÄN (424) JA KÄRPÄNKYLÄN (427) ALUEILLA.

POHJAKARTTA VASTAA TILANNETTA 1.11.2022

A B C D

KUUSAMOSSA 1.11.2022
Erilliskuulemisen (MRA 32 §) mukaiset muutokset 1.11.2024.

Pekka Räisänen
KAAVOITTAJA

KAAVALUONNOS (MRA 30 §) NÄHTÄVILLÄ 7.7.-9.9.2016.

KAAVAEHDOTUS (MRA 19 §) NÄHTÄVILLÄ 30.11.2022.-31.1.2023.

ERILLISKUULEMINEN (MRA 32 §) 28.5.-11.6.2024.

ERILLISKUULEMINEN (MRA 32 §) 10.7.-31.7.2024.

TÄMÄ RANTAYLEISKAAVAKARTTA SELOSTUKSINEEN ON HYVÄKSYTTY KUUSAMON KAUPUNGINVALTUUSTON 
KOKOUKSESSA 2 .12.2024 § 50.
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